



# AEON CREDIT SERVICE (ASIA) COMPANY LIMITED

## AEON 信貸財務(亞洲)有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

二零零三／零四年度中期業績

AEON信貸財務(亞洲)有限公司(「本公司」)董事欣然宣佈本公司截至二零零三年八月二十日止六個月之未經審核業績及本公司於該日之資產負債狀況，連同比較數字如下：

### 收益表

|                 | 附註 | 截至八月二十日止六個月            |                        |
|-----------------|----|------------------------|------------------------|
|                 |    | 二零零三年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零零二年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 營業額             | 3  | <b>364,314</b>         | <b>400,179</b>         |
| 利息收入            |    | <b>226,798</b>         | 379,968                |
| 利息支出            |    | <b>(62,416)</b>        | (74,174)               |
| 淨利息收入           |    | <b>164,382</b>         | 305,794                |
| 信用咭證券化收入        |    | <b>110,721</b>         | —                      |
| 其他營運收入          |    | <b>54,365</b>          | 32,298                 |
| 其他收入            |    | <b>171</b>             | 28,360                 |
| 營運收入            |    | <b>329,639</b>         | 366,452                |
| 營運支出            | 5  | <b>(114,270)</b>       | (140,412)              |
| 未計壞賬及呆賬支出前之營運溢利 |    | <b>215,369</b>         | 226,040                |
| 壞賬及呆賬支出         |    | <b>(162,302)</b>       | (126,904)              |
| 除稅前溢利           |    | <b>53,067</b>          | 99,136                 |
| 入息稅             | 6  | <b>(6,920)</b>         | (14,820)               |
| 本期間純利           |    | <b>46,147</b>          | <b>84,316</b>          |
| 中期股息            |    | <b>20,938</b>          | 20,938                 |

|         |   |         |         |
|---------|---|---------|---------|
| 每股盈利    | 7 | 11.02港仙 | 20.13港仙 |
| 每股股息    |   | 5.00港仙  | 5.00港仙  |
| 成本與收入比率 |   | 34.7%   | 38.3%   |
| 派付股息比率  |   | 45.4%   | 24.8%   |

## 資產負債表

|                     |       | 二零零三年<br>八月二十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零零三年<br>二月二十日<br>(經審核)<br>千港元 |
|---------------------|-------|---------------------------------|--------------------------------|
| <b>非流動資產</b>        |       |                                 |                                |
| 物業、廠房及設備            |       | 77,150                          | 85,744                         |
| 聯繫公司之權益             |       | 10,795                          | 10,711                         |
| 投資證券                |       | 9,782                           | 9,782                          |
| 應收租購款項              | 8     | 10,543                          | 19,802                         |
| 應收分期貸款              | 9     | 105,905                         | 59,259                         |
| 證券化信託保留權益           |       | 239,393                         | 231,984                        |
| 已抵押定期存款             | 12(c) | 100,494                         | 100,494                        |
|                     |       | <u>554,062</u>                  | <u>517,776</u>                 |
| <b>流動資產</b>         |       |                                 |                                |
| 其他投資                |       | 552                             | 383                            |
| 應收租購款項              | 8     | 180,284                         | 196,284                        |
| 應收分期貸款              | 9     | 372,725                         | 279,818                        |
| 應收信用咭賬款             | 10    | 1,044,449                       | 1,085,708                      |
| 證券化信託保留權益           |       | 561,488                         | 500,630                        |
| 預付款項、按金、應收利息及其他應收款項 |       | 133,044                         | 124,344                        |
| 可收回稅項               |       | 2,070                           | —                              |
| 已抵押定期存款             | 12(d) | 5,000                           | 6,000                          |
| 定期存款                |       | 38,919                          | 153,580                        |
| 銀行結存及現金             |       | 77,675                          | 82,429                         |
|                     |       | <u>2,416,206</u>                | <u>2,429,176</u>               |
| <b>流動負債</b>         |       |                                 |                                |
| 應付款項及應計費用           |       | 37,998                          | 33,305                         |
| 欠證券化信託款項            |       | 26,410                          | 31,136                         |
| 欠直接控股公司款項           |       | —                               | 11                             |
| 欠一間同系附屬公司款項         |       | 34,986                          | 32,928                         |

|                  |                         |                         |
|------------------|-------------------------|-------------------------|
| 欠最終控股公司款項        | 47                      | 47                      |
| 已發行債務證券          | 140,336                 | 326,713                 |
| 銀行貸款－須於一年內償還     | 820,700                 | 651,245                 |
| 稅項               | —                       | 861                     |
|                  | <u>1,060,477</u>        | <u>1,076,246</u>        |
| <b>流動資產淨值</b>    | <b>1,355,729</b>        | <b>1,352,930</b>        |
| <b>資產總值減流動負債</b> | <b><u>1,909,791</u></b> | <b><u>1,870,706</u></b> |
| <b>股本及儲備</b>     |                         |                         |
| 已發行股本            | 41,877                  | 41,877                  |
| 股份溢價及儲備          | 1,089,473               | 1,076,828               |
|                  | <u>1,131,350</u>        | <u>1,118,705</u>        |
| <b>非流動負債</b>     |                         |                         |
| 銀行貸款－須於一年後償還     | 775,000                 | 750,000                 |
| 遞延稅項             | 3,441                   | 2,001                   |
|                  | <u>778,441</u>          | <u>752,001</u>          |
|                  | <b><u>1,909,791</u></b> | <b><u>1,870,706</u></b> |

## 精簡財政報告附註

截至二零零三年八月二十日止六個月

### 1. 編製基準

精簡財政報告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用披露規定及會計實務準則第25號（「會計準則第25號」）「中期財務報告」編製。

### 2. 主要會計政策

精簡財政報告乃根據歷史成本法編製，並已就若干證券投資之重估作修訂。

本報告所採納之會計政策與編製本公司截至二零零三年二月二十日止年度之財政報告所使用者符合一致，還採納香港會計師公會頒佈之經修訂會計準則第12號「收入稅」。採用經修訂會計準則對本期或前期會計期間並無重大影響。

### 3. 營業額

|                    | 截至八月二十日止六個月     |                 |
|--------------------|-----------------|-----------------|
|                    | 二零零三年<br>(未經審核) | 二零零二年<br>(未經審核) |
|                    | 千港元             | 千港元             |
| 利息收入               | 226,798         | 379,968         |
| 費用及佣金              | 15,346          | 20,211          |
| 證券化信託賣方權益及從屬權益投資收入 | 122,170         | —               |
|                    | <u>364,314</u>  | <u>400,179</u>  |

### 4. 業務及地域分類

#### (a) 業務分類

就管理而言，本公司目前分為三個營運部門－信用咭、租購及分期貸款。本公司主要以上述部門為基準申報其主要分類資料。

主要業務如下：

- 信用咭 — 向個別人士提供信用咭服務及為會員店舖提供賬務清算服務
- 租購 — 向個別人士提供汽車融資及家居產品和其他消費產品租購分期付款
- 分期貸款 — 向個別人士提供私人貸款融資

上述業務之分類資料載列如下：

截至二零零三年八月二十日止六個月（未經審核）

|            | 信用咭<br>千港元       | 租購<br>千港元    | 分期貸款<br>千港元     | 其他業務<br>千港元    | 合併<br>千港元        |
|------------|------------------|--------------|-----------------|----------------|------------------|
| <b>收益表</b> |                  |              |                 |                |                  |
| 營業額        | <u>299,273</u>   | <u>9,074</u> | <u>54,623</u>   | <u>1,344</u>   | <u>364,314</u>   |
| <b>業績</b>  |                  |              |                 |                |                  |
| 淨利息收入      | 136,930          | (5,735)      | 38,999          | (5,812)        | 164,382          |
| 信用咭證券化收入   | 110,721          | —            | —               | —              | 110,721          |
| 其他營運收入     | 44,335           | 7,660        | 2,302           | 68             | 54,365           |
| 其他收入       | —                | —            | —               | 171            | 171              |
| 壞賬及呆賬支出    | <u>(137,659)</u> | <u>(905)</u> | <u>(23,738)</u> | —              | <u>(162,302)</u> |
| 分類業績       | <u>154,327</u>   | <u>1,020</u> | <u>17,563</u>   | <u>(5,573)</u> | <u>167,337</u>   |
| 未分配營運支出    |                  |              |                 |                | <u>(114,270)</u> |
| 除稅前溢利      |                  |              |                 |                | <u>53,067</u>    |

截至二零零二年八月二十日止六個月（未經審核）

|            | 信用咭<br>千港元      | 租購<br>千港元      | 分期付款<br>千港元     | 其他業務<br>千港元   | 合併<br>千港元        |
|------------|-----------------|----------------|-----------------|---------------|------------------|
| <b>收益表</b> |                 |                |                 |               |                  |
| 營業額        | <u>336,378</u>  | <u>15,562</u>  | <u>41,594</u>   | <u>6,645</u>  | <u>400,179</u>   |
| <b>業績</b>  |                 |                |                 |               |                  |
| 淨利息收入      | 272,677         | (603)          | 33,094          | 626           | 305,794          |
| 其他營運收入     | 19,789          | 11,677         | 100             | 732           | 32,298           |
| 其他收入       | —               | —              | —               | 28,360        | 28,360           |
| 壞賬及呆賬支出    | <u>(94,769)</u> | <u>(4,452)</u> | <u>(27,683)</u> | <u>—</u>      | <u>(126,904)</u> |
| 分類業績       | <u>197,697</u>  | <u>6,622</u>   | <u>5,511</u>    | <u>29,718</u> | 239,548          |
| 未分配營運支出    |                 |                |                 |               | <u>(140,412)</u> |
| 除稅前溢利      |                 |                |                 |               | <u>99,136</u>    |

(b) 地域分類

本公司所有利息收入、收費及佣金收入和溢利均來自在香港經營之業務。

5. 營運支出

營運支出當中包括 14,100,000 港元（二零零二／零三年：12,400,000 港元）之折舊。

6. 入息稅

|  | 截至八月二十日止六個月         |                 |
|--|---------------------|-----------------|
|  | 二零零三年<br>(未經審核)     | 二零零二年<br>(未經審核) |
|  | 千港元                 | 千港元             |
| 稅項包括：  |                     |                 |
| 按香港利得稅之估計應課稅溢利率 17.5%<br>(二零零二／零三年：16.0%) 計算 | <b>5,480</b>        | 10,816          |
| 有關暫時性差額之遞延稅項                                 | <b>1,147</b>        | 4,004           |
| 香港利得稅稅率增加產生之遞延稅項                             | <b>293</b>          | —               |
|  | <u><b>6,920</b></u> | <u>14,820</u>   |

7. 每股盈利

每股盈利根據本期間之未經審核純利 46,147,000 港元（二零零二／零三年：84,316,000 港元）及本期間內已發行股份 418,766,000 股（二零零二／零三年：418,766,000 股）計算。

## 8. 應收租購款項

|              | 二零零三年<br>八月二十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零零三年<br>二月二十日<br>(經審核)<br>千港元 |
|--------------|---------------------------------|--------------------------------|
| 於下列期限到期：     |                                 |                                |
| 一年內          | 186,827                         | 204,097                        |
| 一年後          | <u>11,254</u>                   | <u>20,931</u>                  |
| 呆壞賬撥備        | <u>198,081</u><br>(7,254)       | <u>225,028</u><br>(8,942)      |
| 列於流動資產項下即期部分 | <u>190,827</u><br>(180,284)     | <u>216,086</u><br>(196,284)    |
| 一年後到期款項      | <u>10,543</u>                   | <u>19,802</u>                  |

## 9. 應收分期貸款

|              | 二零零三年<br>八月二十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零零三年<br>二月二十日<br>(經審核)<br>千港元 |
|--------------|---------------------------------|--------------------------------|
| 於下列期限到期：     |                                 |                                |
| 一年內          | 398,022                         | 310,091                        |
| 一年後          | <u>113,093</u>                  | <u>65,670</u>                  |
| 呆壞賬撥備        | <u>511,115</u><br>(32,485)      | <u>375,761</u><br>(36,684)     |
| 列於流動資產項下即期部分 | <u>478,630</u><br>(372,725)     | <u>339,077</u><br>(279,818)    |
| 一年後到期款項      | <u>105,905</u>                  | <u>59,259</u>                  |

## 10. 應收信用咭賬款

|         | 二零零三年<br>八月二十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零零三年<br>二月二十日<br>(經審核)<br>千港元 |
|---------|---------------------------------|--------------------------------|
| 應收信用咭賬款 | 1,250,094                       | 1,275,944                      |
| 呆壞賬撥備   | <u>(205,645)</u>                | <u>(190,236)</u>               |
|         | <u>1,044,449</u>                | <u>1,085,708</u>               |

## 11. 逾期應收賬款結餘

下列為逾期超過一個月之應收租購款項、應收分期貸款及應收信用咭賬款之結餘分析：

|              | 二零零三年八月二十日<br>(未經審核) |             | 二零零三年二月二十日<br>(經審核) |             |
|--------------|----------------------|-------------|---------------------|-------------|
|              | 千港元                  | %*          | 千港元                 | %*          |
| 逾期一個月但不超逾兩個月 | 142,201              | 7.3         | 176,250             | 9.4         |
| 逾期兩個月但不超逾三個月 | 29,559               | 1.5         | 34,420              | 1.8         |
| 逾期三個月或以上     | 102,763              | 5.2         | 129,332             | 6.9         |
|              | <u>274,523</u>       | <u>14.0</u> | <u>340,002</u>      | <u>18.1</u> |

\* 佔應收賬款結餘總額之百分比

## 12. 抵押資產

- (a) 於二零零三年八月二十日，本公司之已發行債務證券由應收信用咭賬款523,188,000港元（二零零三年二月二十日：550,167,000港元）作抵押。
- (b) 於二零零三年八月二十日，本公司由應收租購款項作抵押之銀行融資額200,000,000港元已償還並註銷。於二零零三年二月二十日，該等銀行融資額由應收租購款項102,854,000港元作抵押，其中50,000,000港元已由本公司動用。
- (c) 已抵押定期存款包括根據已發行債務證券之證券化協議條款存置之特別存款100,494,000港元（二零零三年二月二十日：100,494,000港元）。
- (d) 本公司亦將定期存款5,000,000港元（二零零三年二月二十日：6,000,000港元）抵押予多間銀行，以獲取短期性一般銀行融資。

## 13. 金融工具

### (a) 衍生工具

衍生工具指價值取決於一類或以上相關資產或指數之金融合約。

本公司與多間金融機構因對沖用途而訂立之各類重大衍生工具類別之合約或名義金額概述如下：

|       | 二零零三年<br>八月二十日<br>(未經審核) | 二零零三年<br>二月二十日<br>(經審核) |
|-------|--------------------------|-------------------------|
|       | 千港元                      | 千港元                     |
| 利率合約： |                          |                         |
| 掉期    | 360,000                  | 440,000                 |
| 利率上限  | 540,000                  | 570,000                 |
|       | <u>900,000</u>           | <u>1,010,000</u>        |

上述工具之合約或名義金額顯示結算日仍未交付之交易數量，而並非說明風險程度。

- (b) 衍生金融工具之信貸風險有限，原因是對方乃獲國際信貸評級機關給予高度信貸評級之金融機構。

#### 14. 資本承擔

|                                 | 二零零三年<br>八月二十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零零三年<br>二月二十日<br>(經審核)<br>千港元 |
|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
| 已訂約但並未在財政報告內提撥準備：<br>購入物業、廠房及設備 | <u>2,293</u>                    | <u>1,963</u>                   |

#### 中期股息

董事會已宣告向二零零三年十月十七日名列本公司股東名冊之股東派發中期股息每股5.0港仙（二零零二／零三年：5.0港仙）。股息單將於二零零三年十月二十日或前後寄發。

#### 截止過戶

本公司將於二零零三年十月十日至二零零三年十月十七日（首尾兩日包括在內）期內暫停辦理股份過戶登記手續。為了符合領取中期股息之資格，所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零零三年十月九日下午四時正前送抵本公司之股份過戶登記處秘書商業服務有限公司，地址為香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下。

#### 管理層論述與分析

##### 財務回顧

香港經濟情況因三月爆發非典型肺炎而轉壞，第二季失業率攀升至歷史新高8.6%，當中尤以建造、旅遊及飲食行業所受影響最大。儘管本公司已推行多項縮減成本措施，以減輕營運成本，惟壞賬支出高企，導致純利較去年同期減少。

截至二零零三年八月二十日止六個月，本公司之純利為46,200,000港元，較前年同期減少45.3%。本公司之每股盈利減少9.1港仙至每股11.0港仙。董事會宣派截至二零零三年八月二十日止六個月之中期股息每股5.0港仙。

在銷售交易方面，由於本公司之信用咭組合主要為永旺百貨信用咭，非典型肺炎對信用咭購物交易影響並不明顯。然而，上半年現金透支銷售較去年減少。有見及此，本公司推出多種用途貸款產品，務求刺激個人貸款銷售情況。

由於在證券化資產下應收信用咭賬款之轉撥，利息收入由二零零二／零三年380,000,000港元減少40.3%至226,800,000港元。基於續訂多項低息長期借貸，上半年度之平均資金成



本為5.5%。上半年度的利息支出為62,400,000港元，較去年下降15.9%。本公司之淨利息收入由二零零二／零三年的305,800,000港元下降46.2%至164,400,000港元。

本公司錄得信用咭證券化收入110,700,000港元，源自出售應收信用咭賬款之收益、賣方與從屬權益投資收入以及純收息票據之未變現收益。本公司其他營運收入由二零零二／零三年之32,300,000港元增加68.3%至54,400,000港元，主要源自信用咭證券化服務費以及手續費、逾期及存貯費用增加所致。

本年上半年度營運支出減少，歸功於本公司運作上之明智改革。營運支出由二零零二／零三年之140,400,000港元減少18.6%至114,300,000港元，員工成本、廣告費用及行政費用分別減少25.0%、43.2%及24.4%。成本與收入比率為34.7%，而去年則為38.3%。

於營運業務方面，本公司截至二零零三年八月二十日止六個月錄得未計壞賬及呆賬支出前營運溢利215,400,000港元，較去年同期226,000,000港元略為減少4.7%或10,700,000港元。於回顧期內，個人破產個案數目依然高企，導致本公司壞賬及呆賬支出較去年同期之126,900,000港元增加27.9%或35,400,000港元至162,300,000港元。於二零零三年八月二十日，呆壞賬準備達245,400,000港元，較二零零三年二月二十日增加9,500,000港元，佔未償還應收款項總額12.5%。

於二零零三年八月二十日之應收賬款總額較二零零三年二月二十日1,876,700,000港元增加4.4%至1,959,300,000港元。本公司以賣方權益、從屬權益、純收息票據及現金儲備賬方式持有證券化信託保留權益800,900,000港元。於二零零三年八月二十日，本公司之銀行借貸為1,595,700,000港元，另有已發行債務證券140,300,000港元。於二零零三年八月二十日，股東資金增加1.1%至1,131,400,000港元，主要由於保留盈利增加所致。

## 營運回顧

本公司已於上半年度推行多項有關市場推廣、客戶服務及信貸監控之措施。

在市場推廣方面，本公司於八月發行全新AEON至尚美國運通信用卡。此卡提供飲食、娛樂及旅遊方面各種獨特優惠，務求透過電話市場推廣刺激不活躍客戶及以轉介方式發掘新客戶層。本公司推陳出新AEON HKNet寬頻萬事達咭，以刺激經常費交易。配合推出不同貸款產品滿足客戶需求之策略，本公司積極與地產發展商、學習中心及健體美容中心合作，推出在利率上有競爭力之個人貸款。與此同時，本公司亦繼續拓展其折扣商戶網絡，新商戶數目已增加100間。此等折扣商戶不單向持咭人提供優惠，以刺激信用咭使用率，透過與商戶之更緊密合作，更可帶來開發新貸款及信用咭產品之機會。

在客戶服務方面，本公司於便利店網絡提供新付款渠道，以彌補分行數目之減少。基於這種分佈廣泛之付款網絡，客戶可享有更方便之服務，而分行網絡則發展成為獨特的市場推廣辦事處，以應付消費財務市場日益劇烈之競爭。

在信貸監控方面，隨著八月初推行正面信貸資料分享後，本公司已因應有關變動修訂其信貸指引。本公司將善用正面信貸資料，吸納風險程度可接納之優質客戶，並同時密切監察已鎖定之高風險客戶。

在中國業務方面，本公司與一所折扣商戶網絡服務供應商簽訂協議，於其網絡發行折扣咭。AEON持咭人可以此折扣咭享有酒店折扣、機票訂購優惠，並於中國超過4,000家商戶享有消費折扣。

## 展望

隨著股票市場轉趨活躍，加上中國自由行遊客湧入，香港經濟正呈現復甦跡象。預期失業率將會下降，而消費財務需求預期亦會有所增加。另一方面，推行正面信貸資料分享有助市場營運商取得更多客戶資料，造成市場競爭劇烈。在此複雜之經營環境，本公司將制訂若干市場推廣策略，開發新客戶層面及擴大其客戶資料庫，並同時限制其個別客戶之整體風險，以及改善其核心業務質素。

在信用咭業務方面，本公司將增強其招攬策略。除繼續與永旺百貨推出各類銷售計劃外，本公司亦將與其他大型電訊及零售夥伴合作推出新聯營咭，於下半年最少發行三張聯營咭，另正磋商推出另外三張聯營咭。

本公司將增加其信用咭優惠，提供最多財務及購物專利優惠。此外，本公司將進一步拓展其折扣商戶網絡，並推出各類型銷售活動，以刺激信用咭購物交易。此外，本公司將與電訊、互聯網及保險界商戶合作，透過AEON信用咭催谷經常費交易。

為提升現金透支銷售，本公司將繼續拓展其櫃員機網絡。此外與Circle K共同進行之多個推廣計劃已成功增加Circle K店內櫃員機之使用量，故將推出更多類似計劃，包括向不活躍客戶提供現金還款代用券。

在租購分期業務方面，本公司將於商戶網絡推出不同類型折扣計劃，以刺激租購分期銷售。此外，本公司將推廣以其信用咭分期付款計劃應用於租購分期，以簡化申請手續，對客戶更具吸引力。在個人貸款業務方面，本公司將與商戶發展不同用途貸款產品，以滿足市場上不同類型需求，並同時建立優質客戶資料庫。

隨著正面信貸資料分享推行後，本公司可獲取更多有關新申請之資料，從而善用其自動評審系統，作出更準確之信貸評審。為對懷疑詐騙交易作出迅速行動，ACE系統（用於信用咭詐騙案之警報系統）自九月起已投入運作。

本公司將繼續物色合適機會，以壯大及發展其現有業務。本公司現時透過電話市場推廣，向客戶提供保險及按揭產品，並以AEON News通訊推廣商戶產品。本公司亦正搜羅來自日本及中國之獨特專利產品，透過電話市場推廣及AEON News向客戶推廣，此舉不單可帶來額外收入，亦為客戶提供增值服務。

## 銀行借貸及資本融資

本公司資金及資本管理之首要目標與本公司二零零二／零三年年報所述相同。

本公司主要依靠其內部產生之資金及銀行借貸支付業務所需。內部產生之資金主要來自累積溢利。於二零零三年八月二十日，本公司之銀行借貸為1,595,700,000港元，其中820,700,000港元須於一年內償還。至於140,300,000港元已發行債務證券則將於本年度下半年悉數支付。

於二零零三年八月二十日，本公司之負債對股本比率維持於1.6，與二零零三年二月二十日之水平相同。計入本公司可動用之財務資源（包括內部產生之資金及可動用銀行融資後），本公司具備充裕營運資金應付其現時所需。

於回顧期內，本公司並無產生任何重大資本開支承擔。與本公司二零零二／零三年度年報所披露情況相比，本公司已抵押資產並無重大變動。

本公司之主要業務乃以港元作交易貨幣及記賬貨幣。期內，本公司投資於衍生金融工具，主要用以對沖利率波動風險。

## 人力資源

本公司於二零零三年八月二十日及二零零三年二月二十日之員工總數分別為241名及286名。本公司將繼續以其二零零二／零三年度年報所披露之基準表揚及獎勵員工。

## 經由審核委員會審閱

審核委員會已審閱截至二零零三年八月二十日止六個月之未經審核中期財政報告。

## 符合最佳應用守則

本公司各董事概不知悉有任何資料足以合理顯示本公司並無或於截至二零零三年八月二十日止六個月內任何時間，曾經未有遵守上市規則附錄14之規定。

## 購入、出售或贖回上市證券

期內，本公司並無購入、出售或贖回其上市證券。

## 在聯交所網站公佈業績

載有上市規則附錄 16 第 46(1)至 46(6)段所規定之所有資料之詳盡業績公佈將於適當時候在聯交所網站公佈。

承董事會命  
董事總經理  
小坂昌範

香港，二零零三年九月十八日

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」